
Linea 13 Gussago - Poliambulanza
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Gussago (capolinea) 05:20 05:49 06:15 06:34 06:57 07:19 07:39 07:59 08:22 08:51 09:18 09:48 10:15 10:41 11:07 11:30

Gussago, Via Paolo Richiedei 05:21 05:50 06:16 06:35 06:58 07:20 07:40 08:00 08:23 08:52 09:19 09:49 10:16 10:42 11:08 11:31

Gussago, Via Trieste 14-16,Villa 06:37 07:00 07:22 07:42 08:02 08:25

Gussago, Via Genova 06:39 07:02 07:24 07:45 08:05 08:28

Gussago, Viale Italia Fronte 56 06:40 07:03 07:25 07:46 08:06 08:29

Gussago, Via Caporalino 46 06:41 07:04 07:26 07:47 08:07 08:30

Gussago, Via Richiedei Fronte 67,Parco AIDO 05:21 05:50 06:16 08:53 09:20 09:50 10:17 10:43 11:09 11:32

Gussago, Via Alcide De Gasperi 12 05:22 05:51 06:17 08:54 09:21 09:51 10:18 10:44 11:10 11:33

Gussago, Via Alcide De Gasperi 26 05:22 05:51 06:17 08:54 09:21 09:51 10:18 10:44 11:10 11:33

Cellatica, Via Caporalino Fronte 34 05:23 05:52 06:18 06:42 07:06 07:28 07:49 08:09 08:32 08:56 09:23 09:53 10:20 10:46 11:12 11:35

Cellatica, Via Caporalino,Edicola 05:24 05:53 06:18 06:43 07:07 07:29 07:50 08:10 08:33 08:57 09:24 09:54 10:21 10:47 11:13 11:36

Cellatica, Via Risorgimento 14 05:25 05:54 06:19 06:44 07:08 07:30 07:51 08:11 08:34 08:58 09:25 09:55 10:22 10:48 11:14 11:37

Cellatica, Via Bertulli 12 05:26 05:55 06:20 06:46 07:10 07:32 07:53 08:13 08:36 09:00 09:27 09:57 10:24 10:50 11:16 11:39

Cellatica, Via Attico,Cimitero 05:26 05:55 06:20 06:46 07:10 07:32 07:53 08:13 08:36 09:00 09:27 09:57 10:24 10:50 11:16 11:39

Cellatica, Via Fantasina 8 05:27 05:56 06:21 06:47 07:11 07:33 07:54 08:14 08:37 09:01 09:28 09:58 10:25 10:51 11:17 11:40

Cellatica, Via Fantasina 74 05:29 05:58 06:23 06:49 07:13 07:35 07:56 08:16 08:39 09:02 09:29 09:59 10:26 10:52 11:18 11:41

Brescia, Via Torricella di Sopra Fronte Suore 05:30 05:59 06:24 06:50 07:14 07:36 07:57 08:17 08:40 09:03 09:30 10:00 10:27 10:53 11:19 11:42

Brescia, Via Torricella Di Sopra 81 05:31 06:00 06:25 06:51 07:15 07:37 07:58 08:18 08:41 09:04 09:31 10:01 10:28 10:54 11:20 11:43

Brescia, Via Torricella Di Sopra 37 05:32 06:02 06:27 06:53 07:17 07:39 08:00 08:19 08:42 09:05 09:32 10:02 10:29 10:55 11:21 11:44

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 05:33 06:03 06:28 06:54 07:18 07:40 08:01 08:19 08:42 09:05 09:33 10:02 10:29 10:55 11:21 11:44

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Crotte 49 05:34 06:04 06:29 06:55 07:19 07:41 08:02 08:20 08:43 09:06 09:34 10:03 10:30 10:56 11:22 11:45

Brescia, Via Crotte 5 05:36 06:06 06:31 06:57 07:21 07:43 08:04 08:21 08:44 09:07 09:35 10:04 10:31 10:57 11:23 11:46

Brescia, Via Attilio Franchi 23 05:37 06:07 06:32 06:58 07:22 07:44 08:05 08:22 08:45 09:08 09:36 10:05 10:32 10:58 11:24 11:47

Brescia, Via Attilio Franchi Fronte 20 05:37 06:07 06:32 06:59 07:23 07:45 08:06 08:22 08:45 09:08 09:36 10:05 10:32 10:58 11:24 11:47

Brescia, Via Attilio Franchi 16-18 05:38 06:08 06:33 07:00 07:24 07:46 08:07 08:23 08:46 09:09 09:37 10:06 10:33 10:59 11:25 11:48

Brescia, Via San Bartolomeo 4 05:39 06:09 06:34 07:01 07:25 07:47 08:08 08:24 08:47 09:10 09:38 10:07 10:34 11:00 11:26 11:49

Brescia, Via San Bartolomeo 16 05:39 06:09 06:34 07:01 07:25 07:47 08:08 08:24 08:47 09:10 09:38 10:07 10:34 11:00 11:26 11:49

Brescia, Via Antonio Cantore Fronte 8,ITIS 05:41 06:11 06:36 07:03 07:27 07:49 08:10 08:26 08:49 09:12 09:40 10:09 10:36 11:02 11:28 11:51

Brescia, Via Veneto 69 05:41 06:11 06:36 07:03 07:27 07:49 08:10 08:26 08:49 09:12 09:40 10:09 10:36 11:02 11:28 11:51

Brescia, Via Veneto 25 05:43 06:13 06:38 07:05 07:29 07:51 08:12 08:28 08:51 09:14 09:42 10:11 10:38 11:04 11:30 11:53

Brescia, Via Vittorio Veneto 3 05:43 06:13 06:38 07:05 07:29 07:51 08:12 08:28 08:51 09:14 09:42 10:11 10:38 11:04 11:30 11:53

Brescia, Via Tartaglia 53,Canton D'Albera,Caserma 05:44 06:14 06:39 07:07 07:31 07:53 08:14 08:30 08:53 09:16 09:44 10:13 10:40 11:06 11:32 11:55

Brescia, Via Tartaglia 47 05:45 06:15 06:40 07:08 07:32 07:54 08:15 08:31 08:54 09:17 09:45 10:14 10:41 11:07 11:33 11:56

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 05:47 06:17 06:42 07:10 07:34 07:56 08:17 08:33 08:56 09:19 09:47 10:16 10:43 11:09 11:35 11:58

Brescia, Via Ugoni 26 05:48 06:18 06:43 07:11 07:35 07:57 08:18 08:34 08:57 09:20 09:48 10:17 10:44 11:10 11:36 11:59

Brescia, Via Ugoni,Freccia Rossa 05:48 06:18 06:43 07:11 07:35 07:57 08:18 08:34 08:57 09:20 09:48 10:17 10:44 11:10 11:36 11:59

Brescia, Via Saffi,Stazione FS

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 05:49 06:19 06:44 07:12 07:36 07:58 08:19 08:35 08:59 09:22 09:49 10:19 10:46 11:12 11:38 12:01

Brescia, Via Repubblica 05:50 06:20 06:45 07:13 07:37 07:59 08:20 08:36 09:00 09:23 09:50 10:20 10:47 11:13 11:39 12:02

Brescia, Via Corsica 14 05:51 06:21 06:46 07:14 07:38 08:00 08:21 08:37 09:00 09:23 09:50 10:20 10:47 11:14 11:40 12:03

Brescia, Via Corsica Fronte 44-46,ASL 05:52 06:22 06:47 07:14 07:38 08:00 08:21 08:37 09:01 09:24 09:51 10:21 10:48 11:14 11:40 12:03

Brescia, Via Corsica 116 05:53 06:23 06:48 07:16 07:40 08:02 08:23 08:39 09:02 09:24 09:52 10:22 10:49 11:16 11:42 12:05

Brescia, Via Corsica 192 05:55 06:25 06:50 07:17 07:41 08:03 08:24 08:40 09:03 09:25 09:53 10:23 10:50 11:17 11:43 12:06

Brescia, Via Lamarmora 12 05:56 06:26 06:51 07:18 07:42 08:04 08:25 08:41 09:04 09:26 09:54 10:24 10:51 11:18 11:44 12:07

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Lamarmora 92 05:57 06:27 06:52 07:19 07:43 08:05 08:26 08:42 09:05 09:27 09:55 10:25 10:52 11:19 11:45 12:08

Brescia, Via Lamarmora 138/a 05:58 06:28 06:53 07:20 07:44 08:06 08:27 08:43 09:06 09:28 09:56 10:26 10:53 11:20 11:46 12:09

Brescia, Via Lamarmora 230 05:58 06:28 06:53 07:21 07:45 08:07 08:28 08:44 09:07 09:29 09:57 10:27 10:54 11:21 11:47 12:10

Brescia, Via Della Volta 21 06:01 06:31 06:56 07:26 07:50 08:12 08:33 08:49 09:12 09:35 10:02 10:32 10:59 11:26 11:52 12:15

Brescia, Via Amendola 8-10 06:01 06:31 06:56 07:27 07:51 08:13 08:34 08:50 09:13 09:36 10:03 10:33 11:00 11:27 11:53 12:16

Brescia, Via Amendola Fronte 25 06:02 06:32 06:57 07:29 07:53 08:15 08:36 08:52 09:14 09:37 10:04 10:34 11:01 11:28 11:54 12:17

Brescia, Via Bissolati 6 05:07 06:03 06:33 06:48 06:58 07:30 07:54 08:16 08:37 08:53 09:15 09:38 10:05 10:35 11:02 11:29 11:55 12:18

Poliambulanza (capolinea) 05:08 06:04 06:34 06:49 06:59 07:31 07:55 08:17 08:38 08:54 09:16 09:39 10:06 10:36 11:03 11:31 11:57 12:20

Gussago (capolinea) 11:50 12:09 12:28 12:52 13:17 13:38 14:07 14:35 15:01 15:28 15:55 16:23 16:43 17:03 17:25 17:49 18:12 18:32

Gussago, Via Paolo Richiedei 11:51 12:10 12:29 12:53 13:18 13:39 14:08 14:36 15:02 15:29 15:56 16:24 16:44 17:04 17:26 17:50 18:13 18:33

Gussago, Via Trieste 14-16,Villa

Gussago, Via Genova

Gussago, Viale Italia Fronte 56

Gussago, Via Caporalino 46

Gussago, Via Richiedei Fronte 67,Parco AIDO 11:52 12:11 12:30 12:54 13:19 13:40 14:09 14:37 15:03 15:30 15:57 16:25 16:45 17:05 17:27 17:51 18:14 18:34

Gussago, Via Alcide De Gasperi 12 11:53 12:12 12:31 12:55 13:20 13:41 14:10 14:38 15:04 15:31 15:58 16:26 16:46 17:06 17:28 17:52 18:15 18:35

Gussago, Via Alcide De Gasperi 26 11:53 12:12 12:31 12:55 13:20 13:41 14:10 14:38 15:04 15:31 15:58 16:26 16:46 17:06 17:28 17:52 18:15 18:35

Cellatica, Via Caporalino Fronte 34 11:55 12:14 12:33 12:57 13:22 13:43 14:12 14:40 15:06 15:33 16:00 16:28 16:48 17:08 17:30 17:54 18:17 18:37

Cellatica, Via Caporalino,Edicola 11:56 12:15 12:34 12:58 13:23 13:44 14:13 14:41 15:07 15:34 16:01 16:29 16:49 17:09 17:31 17:55 18:18 18:38

Cellatica, Via Risorgimento 14 11:57 12:16 12:35 12:59 13:24 13:45 14:14 14:42 15:08 15:35 16:02 16:30 16:50 17:10 17:32 17:56 18:19 18:39

Cellatica, Via Bertulli 12 11:59 12:18 12:37 13:01 13:26 13:47 14:16 14:44 15:10 15:37 16:04 16:32 16:52 17:12 17:34 17:58 18:21 18:41

Cellatica, Via Attico,Cimitero 11:59 12:18 12:37 13:01 13:26 13:47 14:16 14:44 15:10 15:37 16:04 16:32 16:52 17:12 17:34 17:58 18:21 18:41

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Cellatica, Via Fantasina 8 12:00 12:19 12:38 13:02 13:27 13:48 14:17 14:45 15:11 15:38 16:05 16:33 16:53 17:13 17:35 17:59 18:22 18:42

Cellatica, Via Fantasina 74 12:01 12:20 12:39 13:03 13:28 13:49 14:18 14:46 15:12 15:39 16:06 16:34 16:54 17:14 17:36 18:00 18:23 18:43

Brescia, Via Torricella di Sopra Fronte Suore 12:02 12:21 12:40 13:04 13:29 13:50 14:19 14:47 15:13 15:40 16:07 16:35 16:55 17:15 17:37 18:01 18:24 18:44

Brescia, Via Torricella Di Sopra 81 12:03 12:22 12:41 13:05 13:30 13:51 14:20 14:48 15:14 15:41 16:08 16:36 16:56 17:16 17:38 18:02 18:25 18:45

Brescia, Via Torricella Di Sopra 37 12:04 12:23 12:42 13:06 13:31 13:52 14:21 14:49 15:15 15:42 16:09 16:37 16:57 17:17 17:39 18:03 18:26 18:46

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 12:04 12:23 12:42 13:06 13:31 13:52 14:21 14:49 15:15 15:42 16:09 16:37 16:57 17:17 17:39 18:03 18:26 18:46

Brescia, Via Crotte 49 12:05 12:24 12:43 13:07 13:32 13:53 14:22 14:50 15:16 15:43 16:10 16:38 16:58 17:18 17:40 18:04 18:27 18:47

Brescia, Via Crotte 5 12:06 12:25 12:44 13:08 13:33 13:54 14:23 14:51 15:17 15:44 16:11 16:39 16:59 17:19 17:41 18:05 18:28 18:48

Brescia, Via Attilio Franchi 23 12:07 12:26 12:45 13:09 13:34 13:55 14:24 14:52 15:18 15:45 16:12 16:40 17:00 17:20 17:42 18:06 18:29 18:49

Brescia, Via Attilio Franchi Fronte 20 12:07 12:26 12:45 13:09 13:34 13:55 14:24 14:52 15:18 15:45 16:12 16:40 17:00 17:20 17:42 18:06 18:29 18:49

Brescia, Via Attilio Franchi 16-18 12:08 12:27 12:46 13:10 13:35 13:56 14:25 14:53 15:19 15:46 16:13 16:41 17:01 17:21 17:43 18:07 18:30 18:50

Brescia, Via San Bartolomeo 4 12:09 12:28 12:47 13:11 13:36 13:57 14:26 14:54 15:20 15:47 16:14 16:42 17:02 17:22 17:44 18:08 18:31 18:51

Brescia, Via San Bartolomeo 16 12:09 12:28 12:47 13:11 13:36 13:57 14:26 14:54 15:20 15:47 16:14 16:42 17:02 17:22 17:44 18:08 18:31 18:51

Brescia, Via Antonio Cantore Fronte 8,ITIS 12:11 12:30 12:49 13:13 13:38 13:59 14:28 14:56 15:22 15:49 16:16 16:44 17:04 17:24 17:46 18:10 18:33 18:53

Brescia, Via Veneto 69 12:11 12:30 12:49 13:13 13:38 13:59 14:28 14:56 15:22 15:49 16:16 16:44 17:04 17:24 17:46 18:10 18:33 18:53

Brescia, Via Veneto 25 12:13 12:32 12:51 13:15 13:40 14:01 14:30 14:58 15:24 15:51 16:18 16:46 17:06 17:26 17:48 18:12 18:35 18:55

Brescia, Via Vittorio Veneto 3 12:13 12:32 12:51 13:15 13:40 14:01 14:30 14:58 15:24 15:51 16:18 16:46 17:06 17:26 17:48 18:12 18:35 18:55

Brescia, Via Tartaglia 53,Canton D'Albera,Caserma 12:15 12:34 12:53 13:17 13:42 14:03 14:32 15:00 15:26 15:53 16:20 16:48 17:08 17:28 17:50 18:14 18:37 18:57

Brescia, Via Tartaglia 47 12:16 12:35 12:54 13:18 13:43 14:04 14:33 15:01 15:27 15:54 16:21 16:49 17:09 17:29 17:51 18:15 18:38 18:58

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 12:18 12:37 12:56 13:20 13:45 14:06 14:35 15:03 15:29 15:56 16:23 16:51 17:11 17:31 17:53 18:17 18:40 19:00

Brescia, Via Ugoni 26 12:19 12:38 12:57 13:21 13:46 14:07 14:36 15:04 15:30 15:57 16:24 16:52 17:12 17:32 17:54 18:18 18:41 19:01

Brescia, Via Ugoni,Freccia Rossa 12:19 12:38 12:57 13:21 13:46 14:07 14:36 15:04 15:30 15:57 16:24 16:52 17:12 17:32 17:54 18:18 18:41 19:01

Brescia, Via Saffi,Stazione FS

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 12:21 12:40 12:59 13:23 13:48 14:09 14:38 15:06 15:32 15:59 16:26 16:54 17:14 17:34 17:56 18:20 18:43 19:03

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Repubblica 12:22 12:41 13:00 13:24 13:49 14:10 14:39 15:07 15:33 16:00 16:27 16:55 17:15 17:35 17:57 18:21 18:44 19:04

Brescia, Via Corsica 14 12:22 12:41 13:00 13:24 13:49 14:10 14:39 15:07 15:33 16:00 16:27 16:55 17:15 17:35 17:57 18:21 18:44 19:04

Brescia, Via Corsica Fronte 44-46,ASL 12:23 12:42 13:01 13:25 13:50 14:11 14:40 15:08 15:34 16:01 16:28 16:56 17:16 17:36 17:58 18:22 18:45 19:05

Brescia, Via Corsica 116 12:24 12:43 13:02 13:26 13:51 14:12 14:41 15:09 15:35 16:02 16:29 16:57 17:17 17:37 17:59 18:23 18:46 19:06

Brescia, Via Corsica 192 12:25 12:44 13:03 13:27 13:52 14:13 14:42 15:10 15:36 16:03 16:30 16:58 17:18 17:38 18:00 18:24 18:47 19:07

Brescia, Via Lamarmora 12 12:26 12:45 13:04 13:28 13:53 14:14 14:43 15:11 15:37 16:04 16:31 16:59 17:19 17:39 18:01 18:25 18:48 19:08

Brescia, Via Lamarmora 92 12:27 12:46 13:05 13:29 13:54 14:15 14:44 15:12 15:38 16:05 16:32 17:00 17:20 17:40 18:02 18:26 18:49 19:09

Brescia, Via Lamarmora 138/a 12:28 12:47 13:06 13:30 13:55 14:16 14:45 15:13 15:39 16:06 16:33 17:01 17:21 17:41 18:03 18:27 18:50 19:10

Brescia, Via Lamarmora 230 12:29 12:48 13:07 13:31 13:56 14:17 14:46 15:14 15:40 16:07 16:34 17:02 17:22 17:42 18:04 18:28 18:51 19:11

Brescia, Via Della Volta 21 12:34 12:53 13:12 13:36 14:01 14:22 14:51 15:19 15:45 16:12 16:39 17:07 17:27 17:47 18:09 18:33 18:56 19:16

Brescia, Via Amendola 8-10 12:35 12:54 13:13 13:37 14:02 14:23 14:52 15:20 15:46 16:13 16:40 17:08 17:28 17:48 18:10 18:34 18:57 19:17

Brescia, Via Amendola Fronte 25 12:36 12:55 13:14 13:38 14:03 14:24 14:53 15:21 15:47 16:14 16:41 17:09 17:29 17:49 18:11 18:35 18:58 19:18

Brescia, Via Bissolati 6 12:37 12:56 13:15 13:39 14:04 14:25 14:54 15:22 15:48 16:15 16:42 17:10 17:30 17:50 18:12 18:36 18:59 19:19

Poliambulanza (capolinea) 12:38 12:57 13:16 13:40 14:05 14:26 14:55 15:23 15:49 16:16 16:43 17:11 17:31 17:51 18:13 18:37 19:00 19:20

Gussago (capolinea) 18:50 19:11 19:32 19:53 20:22 21:15

Gussago, Via Paolo Richiedei 18:51 19:12 19:33 19:54 20:23 21:16

Gussago, Via Trieste 14-16,Villa

Gussago, Via Genova

Gussago, Viale Italia Fronte 56

Gussago, Via Caporalino 46

Gussago, Via Richiedei Fronte 67,Parco AIDO 18:52 19:13 19:34 19:55 20:24 21:17

Gussago, Via Alcide De Gasperi 12 18:53 19:14 19:35 19:56 20:24 21:17

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43



Gussago, Via Alcide De Gasperi 26 18:53 19:14 19:35 19:56 20:25 21:18

Cellatica, Via Caporalino Fronte 34 18:55 19:16 19:37 19:58 20:26 21:19

Cellatica, Via Caporalino,Edicola 18:56 19:17 19:38 19:59 20:27 21:20

Cellatica, Via Risorgimento 14 18:57 19:18 19:39 20:00 20:28 21:21

Cellatica, Via Bertulli 12 18:59 19:20 19:41 20:02 20:30 21:23

Cellatica, Via Attico,Cimitero 18:59 19:20 19:41 20:02 20:30 21:23

Cellatica, Via Fantasina 8 19:00 19:21 19:42 20:03 20:31 21:24

Cellatica, Via Fantasina 74 19:01 19:22 19:43 20:04 20:32 21:25

Brescia, Via Torricella di Sopra Fronte Suore 19:02 19:23 19:44 20:05 20:33 21:26

Brescia, Via Torricella Di Sopra 81 19:03 19:24 19:45 20:06 20:34 21:27

Brescia, Via Torricella Di Sopra 37 19:04 19:25 19:46 20:07 20:35 21:28

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 19:04 19:25 19:46 20:07 20:36 21:28

Brescia, Via Crotte 49 19:05 19:26 19:47 20:08 20:37 21:29

Brescia, Via Crotte 5 19:06 19:27 19:48 20:09 20:38 21:30

Brescia, Via Attilio Franchi 23 19:07 19:28 19:49 20:10 20:39 21:31

Brescia, Via Attilio Franchi Fronte 20 19:07 19:28 19:49 20:10 20:39 21:31

Brescia, Via Attilio Franchi 16-18 19:08 19:29 19:50 20:11 20:40 21:32

Brescia, Via San Bartolomeo 4 19:09 19:30 19:51 20:12 20:41 21:33

Brescia, Via San Bartolomeo 16 19:09 19:30 19:51 20:12 20:41 21:33

Brescia, Via Antonio Cantore Fronte 8,ITIS 19:11 19:32 19:53 20:14 20:43 21:35

Brescia, Via Veneto 69 19:11 19:32 19:53 20:14 20:43 21:35

Brescia, Via Veneto 25 19:13 19:34 19:55 20:16 20:45 21:37

Brescia, Via Vittorio Veneto 3 19:13 19:34 19:55 20:16 20:45 21:37

Brescia, Via Tartaglia 53,Canton D'Albera,Caserma 19:15 19:36 19:57 20:18 20:46 21:38

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43



Brescia, Via Tartaglia 47 19:16 19:37 19:58 20:19 20:47 21:39

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 19:18 19:39 20:00 20:21 20:49 21:41

Brescia, Via Ugoni 26 19:19 19:40 20:01 20:22 20:50 21:42

Brescia, Via Ugoni,Freccia Rossa 19:19 19:40 20:01 20:22 20:50 21:42

Brescia, Via Saffi,Stazione FS 20:51

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 19:21 19:42 20:03 20:24 21:43

Brescia, Via Repubblica 19:22 19:43 20:04 20:25 21:44

Brescia, Via Corsica 14 19:22 19:43 20:04 20:25 21:44

Brescia, Via Corsica Fronte 44-46,ASL 19:23 19:44 20:05 20:26 21:44

Brescia, Via Corsica 116 19:24 19:44 20:05 20:26 21:45

Brescia, Via Corsica 192 19:25 19:45 20:06 20:27 21:45

Brescia, Via Lamarmora 12 19:26 19:46 20:07 20:28 21:46

Brescia, Via Lamarmora 92 19:27 19:47 20:08 20:29 21:47

Brescia, Via Lamarmora 138/a 19:28 19:48 20:09 20:30 21:48

Brescia, Via Lamarmora 230 19:29 19:49 20:10 20:31 21:49

Brescia, Via Della Volta 21 19:34 19:54 20:15 20:36 21:54

Brescia, Via Amendola 8-10 19:35 19:55 20:16 20:37 21:55

Brescia, Via Amendola Fronte 25 19:36 19:56 20:17 20:38 21:56

Brescia, Via Bissolati 6 19:37 19:57 20:18 20:39 21:57

Poliambulanza (capolinea) 19:38 19:58 20:19 20:40 21:58

Linea 13 Gussago - Poliambulanza
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43



Poliambulanza (capolinea) 05:08 06:04 06:34 06:49 07:07 07:31 07:57 08:26 08:56 09:22 09:47 10:15 10:43 11:09 11:35 12:00 12:22 12:43

Brescia, Via Balestrieri,Copernico 05:09 06:05 06:35 06:51 07:09 07:33 07:59 08:28 08:58 09:24 09:49 10:17 10:45 11:11 11:37 12:02 12:24 12:45

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47 05:09 06:05 06:35 06:51 07:09 07:33 07:59 08:28 08:58 09:24 09:49 10:17 10:45 11:11 11:37 12:02 12:24 12:45

Brescia, Via Villa 05:09 06:06 06:36 06:52 07:10 07:34 08:00 08:29 08:59 09:25 09:50 10:18 10:46 11:12 11:38 12:03 12:25 12:46

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 05:10 06:07 06:37 06:53 07:11 07:35 08:01 08:30 09:00 09:26 09:51 10:19 10:47 11:13 11:39 12:04 12:26 12:47

Brescia, Via Della Volta 6/e 05:11 06:08 06:38 06:54 07:12 07:36 08:02 08:31 09:01 09:27 09:52 10:20 10:48 11:14 11:40 12:05 12:27 12:48

Brescia, Via Lamarmora 187 05:12 06:09 06:39 06:55 07:13 07:37 08:03 08:32 09:02 09:28 09:53 10:21 10:49 11:15 11:41 12:06 12:28 12:49

Brescia, Via Lamarmora,Metro 05:13 06:10 06:40 06:56 07:14 07:38 08:04 08:33 09:03 09:29 09:54 10:22 10:50 11:16 11:42 12:07 12:29 12:50

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 05:14 06:11 06:41 06:57 07:15 07:39 08:05 08:34 09:04 09:30 09:55 10:23 10:51 11:17 11:43 12:08 12:30 12:51

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 05:16 06:13 06:43 06:59 07:17 07:41 08:07 08:36 09:06 09:32 09:57 10:25 10:53 11:19 11:45 12:10 12:32 12:53

Brescia, Via Corsica 315 05:17 06:14 06:44 07:00 07:18 07:42 08:08 08:37 09:07 09:33 09:58 10:26 10:54 11:20 11:46 12:11 12:33 12:54

Brescia, Via Corsica 259 05:17 06:14 06:44 07:01 07:20 07:44 08:10 08:39 09:09 09:35 10:00 10:28 10:56 11:22 11:48 12:13 12:35 12:56

Brescia, Via Corsica 175 05:18 06:15 06:45 07:02 07:21 07:45 08:11 08:40 09:10 09:36 10:01 10:29 10:57 11:23 11:49 12:14 12:36 12:57

Brescia, Via Corsica 129 05:18 06:15 06:45 07:03 07:22 07:46 08:12 08:41 09:11 09:37 10:02 10:30 10:58 11:24 11:50 12:15 12:37 12:58

Brescia, Via Corsica 87/a 05:19 06:16 06:46 07:04 07:23 07:47 08:13 08:42 09:12 09:38 10:03 10:31 10:59 11:25 11:51 12:16 12:38 12:59

Brescia, Via Repubblica 05:20 06:17 06:47 07:06 07:26 07:50 08:16 08:45 09:15 09:41 10:06 10:34 11:02 11:28 11:54 12:19 12:41 13:02

Brescia, Via Saffi,Stazione FS 05:21 06:18 06:48 07:07 07:27 07:51 08:17 08:46 09:16 09:42 10:07 10:35 11:03 11:29 11:55 12:20 12:42 13:03

Brescia, Via Dei Mille 47 05:21 06:18 06:48 07:08 07:28 07:52 08:18 08:47 09:17 09:43 10:08 10:36 11:04 11:30 11:56 12:21 12:43 13:04

Brescia, Via Dei Mille 41/b 05:22 06:19 06:49 07:09 07:29 07:53 08:19 08:48 09:18 09:44 10:09 10:37 11:05 11:31 11:57 12:22 12:44 13:05

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 05:22 06:19 06:49 07:09 07:29 07:53 08:19 08:48 09:18 09:44 10:09 10:37 11:05 11:31 11:57 12:22 12:44 13:05

Brescia, Via Calatafimi 8/e 05:23 06:20 06:50 07:10 07:30 07:54 08:20 08:49 09:19 09:45 10:10 10:38 11:06 11:32 11:58 12:23 12:45 13:06

Brescia, Via L. Di Toscana 05:24 06:21 06:51 07:11 07:31 07:55 08:21 08:50 09:20 09:46 10:11 10:39 11:07 11:33 11:59 12:24 12:46 13:07

Brescia, Via Vittorio Veneto 20 05:26 06:23 06:53 07:13 07:33 07:57 08:23 08:52 09:22 09:48 10:13 10:41 11:09 11:35 12:01 12:26 12:48 13:09

Brescia, Via Veneto 58 05:27 06:24 06:54 07:14 07:34 07:58 08:24 08:53 09:23 09:49 10:14 10:42 11:10 11:36 12:02 12:27 12:49 13:10

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via S. D'Acquisto Fronte 69,Giardini 05:28 06:25 06:55 07:15 07:35 07:59 08:25 08:54 09:24 09:50 10:15 10:43 11:11 11:37 12:03 12:28 12:50 13:11

Brescia, Via Antonio Cantore 9,ITIS 05:30 06:27 06:57 07:17 07:37 08:01 08:27 08:56 09:26 09:52 10:17 10:45 11:13 11:39 12:05 12:30 12:52 13:13

Brescia, Via San Bartolomeo Fronte 16 05:30 06:27 06:57 07:18 07:38 08:02 08:28 08:57 09:27 09:53 10:18 10:46 11:14 11:40 12:06 12:31 12:53 13:14

Brescia, Via San Bartolomeo 4,Medie Fermi 05:31 06:28 06:58 07:18 07:38 08:02 08:28 08:57 09:27 09:53 10:18 10:46 11:14 11:40 12:06 12:31 12:53 13:14

Brescia, Via Attilio Franchi,Innse 05:31 06:29 06:59 07:19 07:39 08:03 08:29 08:58 09:28 09:54 10:19 10:47 11:15 11:41 12:07 12:32 12:54 13:15

Brescia, Via Attilio Franchi 20 05:31 06:29 06:59 07:20 07:40 08:04 08:30 08:59 09:29 09:55 10:20 10:48 11:16 11:42 12:08 12:33 12:55 13:16

Brescia, Via Attilio Franchi 05:32 06:30 07:00 07:21 07:41 08:05 08:31 09:00 09:30 09:56 10:21 10:49 11:17 11:43 12:09 12:34 12:56 13:17

Brescia, Via Crotte 2/e 05:33 06:31 07:01 07:22 07:42 08:06 08:32 09:01 09:31 09:57 10:22 10:50 11:18 11:44 12:10 12:35 12:57 13:18

Brescia, Via Crotte 18 05:33 06:31 07:01 07:22 07:42 08:06 08:32 09:01 09:31 09:57 10:22 10:50 11:18 11:44 12:10 12:35 12:57 13:18

Brescia, Via Torricella di Sopra 56 05:34 06:32 07:02 07:23 07:43 08:07 08:33 09:02 09:32 09:58 10:23 10:51 11:19 11:45 12:11 12:36 12:58 13:19

Brescia, Via Torricella di Sopra 112 05:35 06:33 07:03 07:24 07:44 08:08 08:34 09:02 09:32 09:58 10:23 10:51 11:19 11:45 12:11 12:36 12:58 13:19

Brescia, Via Torricella di Sopra Fronte 81 05:37 06:35 07:05 07:26 07:46 08:10 08:36 09:04 09:34 10:00 10:25 10:53 11:21 11:47 12:13 12:38 13:00 13:21

Brescia, Via Torricella di Sopra 174 05:37 06:35 07:05 07:26 07:46 08:10 08:36 09:04 09:34 10:00 10:25 10:53 11:21 11:47 12:13 12:38 13:00 13:21

Cellatica, Via Fantasina Fronte 70 05:40 06:38 07:08 07:29 07:49 08:12 08:38 09:06 09:36 10:02 10:27 10:55 11:23 11:49 12:15 12:40 13:02 13:23

Cellatica, Via Fantasina 13 05:41 06:39 07:09 07:30 07:50 08:13 08:39 09:07 09:37 10:03 10:28 10:56 11:24 11:50 12:16 12:41 13:03 13:24

Cellatica, Via Attico Fronte Cimitero 05:42 06:40 07:10 07:31 07:51 08:14 08:40 09:08 09:38 10:04 10:29 10:57 11:25 11:51 12:17 12:42 13:04 13:25

Cellatica, Piazza Martiri Della Liberta' 5 05:43 06:41 07:11 07:32 07:52 08:15 08:41 09:09 09:39 10:05 10:30 10:58 11:26 11:52 12:18 12:43 13:05 13:26

Cellatica, Via Risorgimento Fronte 25,Scuole 05:43 06:41 07:11 07:32 07:52 08:15 08:41 09:09 09:39 10:05 10:30 10:58 11:26 11:52 12:18 12:43 13:05 13:26

Cellatica, Via Caporalino,Fronte Edicola 05:44 06:42 07:12 07:33 07:53 08:16 08:42 09:10 09:40 10:06 10:31 10:59 11:27 11:53 12:19 12:44 13:06 13:27

Cellatica, Via Caporalino 36/d 05:45 06:43 07:13 07:34 07:54 08:17 08:43 09:11 09:41 10:07 10:32 11:00 11:28 11:54 12:20 12:45 13:07 13:28

Gussago, Via Caporalino 47 05:46 06:44 07:14 07:36 07:56 08:19 08:45 09:13 09:43 10:09 10:34 11:02 11:30 11:56 12:22 12:47 13:09 13:30

Gussago, Viale Italia

Gussago, Via Genova

Gussago, Via Trieste,Villa,Capolinea

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Gussago, Via Richiedei Fronte 67,Parco AIDO

Gussago, Via IV Novembre Fronte 124 05:47 06:45 07:15 07:36 07:56 08:19 08:45 09:13 09:43 10:09 10:34 11:02 11:30 11:56 12:22 12:47 13:09 13:30

Gussago, Via IV Novembre Fronte 102 05:47 06:45 07:15 07:37 07:57 08:20 08:46 09:14 09:44 10:10 10:35 11:03 11:31 11:57 12:23 12:48 13:10 13:31

Gussago, Via IV Novembre Fronte 32 05:48 06:46 07:16 07:38 07:58 08:21 08:47 09:15 09:45 10:11 10:36 11:04 11:32 11:58 12:24 12:49 13:11 13:32

Gussago (capolinea) 05:49 06:47 07:17 07:39 07:59 08:22 08:48 09:16 09:46 10:12 10:37 11:05 11:33 11:59 12:25 12:50 13:12 13:33

Poliambulanza (capolinea) 13:04 13:22 13:43 14:09 14:36 15:03 15:31 15:57 16:24 16:51 17:16 17:36 17:54 18:17 18:40 19:03 19:23 19:41

Brescia, Via Balestrieri,Copernico 13:06 13:24 13:45 14:11 14:38 15:05 15:33 15:59 16:26 16:53 17:18 17:38 17:56 18:19 18:42 19:05 19:25 19:43

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47 13:06 13:24 13:45 14:11 14:38 15:05 15:33 15:59 16:26 16:53 17:18 17:38 17:56 18:19 18:42 19:05 19:25 19:43

Brescia, Via Villa 13:07 13:25 13:46 14:12 14:39 15:06 15:34 16:00 16:27 16:54 17:19 17:39 17:57 18:20 18:43 19:06 19:26 19:44

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 13:08 13:26 13:47 14:13 14:40 15:07 15:35 16:01 16:28 16:55 17:20 17:40 17:58 18:21 18:44 19:07 19:27 19:45

Brescia, Via Della Volta 6/e 13:09 13:27 13:48 14:14 14:41 15:08 15:36 16:02 16:29 16:56 17:21 17:41 17:59 18:22 18:45 19:08 19:28 19:46

Brescia, Via Lamarmora 187 13:10 13:28 13:49 14:15 14:42 15:09 15:37 16:03 16:30 16:57 17:22 17:42 18:00 18:23 18:46 19:09 19:29 19:47

Brescia, Via Lamarmora,Metro 13:11 13:29 13:50 14:16 14:43 15:10 15:38 16:04 16:31 16:58 17:23 17:43 18:01 18:24 18:47 19:10 19:30 19:48

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 13:12 13:30 13:51 14:17 14:44 15:11 15:39 16:05 16:32 16:59 17:24 17:44 18:02 18:25 18:48 19:11 19:31 19:49

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 13:14 13:32 13:53 14:19 14:46 15:13 15:41 16:07 16:34 17:01 17:26 17:46 18:04 18:27 18:50 19:13 19:33 19:51

Brescia, Via Corsica 315 13:15 13:33 13:54 14:20 14:47 15:14 15:42 16:08 16:35 17:02 17:27 17:47 18:05 18:28 18:51 19:14 19:34 19:52

Brescia, Via Corsica 259 13:17 13:35 13:56 14:22 14:49 15:16 15:44 16:10 16:37 17:04 17:29 17:49 18:07 18:30 18:53 19:16 19:36 19:54

Brescia, Via Corsica 175 13:18 13:36 13:57 14:23 14:50 15:17 15:45 16:11 16:38 17:05 17:30 17:50 18:08 18:31 18:54 19:17 19:37 19:55

Brescia, Via Corsica 129 13:19 13:37 13:58 14:24 14:51 15:18 15:46 16:12 16:39 17:06 17:31 17:51 18:09 18:32 18:55 19:18 19:38 19:56

Brescia, Via Corsica 87/a 13:20 13:38 13:59 14:25 14:52 15:19 15:47 16:13 16:40 17:07 17:32 17:52 18:10 18:33 18:56 19:19 19:39 19:57

Brescia, Via Repubblica 13:23 13:41 14:02 14:28 14:55 15:22 15:50 16:16 16:43 17:10 17:35 17:55 18:13 18:36 18:59 19:22 19:42 20:00

Brescia, Via Saffi,Stazione FS 13:24 13:42 14:03 14:29 14:56 15:23 15:51 16:17 16:44 17:11 17:36 17:56 18:14 18:37 19:00 19:23 19:43 20:01

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Dei Mille 47 13:25 13:43 14:04 14:30 14:57 15:24 15:52 16:18 16:45 17:12 17:37 17:57 18:15 18:38 19:01 19:24 19:44 20:02

Brescia, Via Dei Mille 41/b 13:26 13:44 14:05 14:31 14:58 15:25 15:53 16:19 16:46 17:13 17:38 17:58 18:16 18:39 19:02 19:25 19:45 20:03

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 13:26 13:44 14:05 14:31 14:58 15:25 15:53 16:19 16:46 17:13 17:38 17:58 18:16 18:39 19:02 19:25 19:45 20:03

Brescia, Via Calatafimi 8/e 13:27 13:45 14:06 14:32 14:59 15:26 15:54 16:20 16:47 17:14 17:39 17:59 18:17 18:40 19:03 19:26 19:46 20:04

Brescia, Via L. Di Toscana 13:28 13:46 14:07 14:33 15:00 15:27 15:55 16:21 16:48 17:15 17:40 18:00 18:18 18:41 19:04 19:27 19:47 20:05

Brescia, Via Vittorio Veneto 20 13:30 13:48 14:09 14:35 15:02 15:29 15:57 16:23 16:50 17:17 17:42 18:02 18:20 18:43 19:06 19:29 19:49 20:07

Brescia, Via Veneto 58 13:31 13:49 14:10 14:36 15:03 15:30 15:58 16:24 16:51 17:18 17:43 18:03 18:21 18:44 19:07 19:30 19:50 20:08

Brescia, Via S. D'Acquisto Fronte 69,Giardini 13:32 13:50 14:11 14:37 15:04 15:31 15:59 16:25 16:52 17:19 17:44 18:04 18:22 18:45 19:08 19:31 19:51 20:09

Brescia, Via Antonio Cantore 9,ITIS 13:34 13:52 14:13 14:39 15:06 15:33 16:01 16:27 16:54 17:21 17:46 18:06 18:24 18:47 19:10 19:33 19:53 20:11

Brescia, Via San Bartolomeo Fronte 16 13:35 13:53 14:14 14:40 15:07 15:34 16:02 16:28 16:55 17:22 17:47 18:07 18:25 18:48 19:11 19:34 19:54 20:12

Brescia, Via San Bartolomeo 4,Medie Fermi 13:35 13:53 14:14 14:40 15:07 15:34 16:02 16:28 16:55 17:22 17:47 18:07 18:25 18:48 19:11 19:34 19:54 20:12

Brescia, Via Attilio Franchi,Innse 13:36 13:54 14:15 14:41 15:08 15:35 16:03 16:29 16:56 17:23 17:48 18:08 18:26 18:49 19:12 19:35 19:55 20:13

Brescia, Via Attilio Franchi 20 13:37 13:55 14:16 14:42 15:09 15:36 16:04 16:30 16:57 17:24 17:49 18:09 18:27 18:50 19:13 19:36 19:56 20:14

Brescia, Via Attilio Franchi 13:38 13:56 14:17 14:43 15:10 15:37 16:05 16:31 16:58 17:25 17:50 18:10 18:28 18:51 19:14 19:37 19:57 20:15

Brescia, Via Crotte 2/e 13:39 13:57 14:18 14:44 15:11 15:38 16:06 16:32 16:59 17:26 17:51 18:11 18:29 18:52 19:15 19:38 19:58 20:16

Brescia, Via Crotte 18 13:39 13:57 14:18 14:44 15:11 15:38 16:06 16:32 16:59 17:26 17:51 18:11 18:29 18:52 19:15 19:38 19:58 20:16

Brescia, Via Torricella di Sopra 56 13:40 13:58 14:19 14:45 15:12 15:39 16:07 16:33 17:00 17:27 17:52 18:12 18:30 18:53 19:16 19:39 19:59 20:17

Brescia, Via Torricella di Sopra 112 13:40 13:58 14:19 14:45 15:12 15:39 16:07 16:33 17:00 17:27 17:52 18:12 18:30 18:53 19:16 19:39 19:59 20:17

Brescia, Via Torricella di Sopra Fronte 81 13:42 14:00 14:21 14:47 15:14 15:41 16:09 16:35 17:02 17:29 17:54 18:14 18:32 18:55 19:18 19:41 20:01 20:19

Brescia, Via Torricella di Sopra 174 13:42 14:00 14:21 14:47 15:14 15:41 16:09 16:35 17:02 17:29 17:54 18:14 18:32 18:55 19:18 19:41 20:01 20:19

Cellatica, Via Fantasina Fronte 70 13:44 14:02 14:23 14:49 15:16 15:43 16:11 16:37 17:04 17:31 17:56 18:16 18:34 18:57 19:20 19:43 20:03 20:21

Cellatica, Via Fantasina 13 13:45 14:03 14:24 14:50 15:17 15:44 16:12 16:38 17:05 17:32 17:57 18:17 18:35 18:58 19:21 19:44 20:04 20:22

Cellatica, Via Attico Fronte Cimitero 13:46 14:04 14:25 14:51 15:18 15:45 16:13 16:39 17:06 17:33 17:58 18:18 18:36 18:59 19:22 19:45 20:05 20:23

Cellatica, Piazza Martiri Della Liberta' 5 13:47 14:05 14:26 14:52 15:19 15:46 16:14 16:40 17:07 17:34 17:59 18:19 18:37 19:00 19:23 19:46 20:06 20:24

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Cellatica, Via Risorgimento Fronte 25,Scuole 13:47 14:05 14:26 14:52 15:19 15:46 16:14 16:40 17:07 17:34 17:59 18:19 18:37 19:00 19:23 19:46 20:06 20:24

Cellatica, Via Caporalino,Fronte Edicola 13:48 14:06 14:27 14:53 15:20 15:47 16:15 16:41 17:08 17:35 18:00 18:20 18:38 19:01 19:24 19:47 20:07 20:25

Cellatica, Via Caporalino 36/d 13:49 14:07 14:28 14:54 15:21 15:48 16:16 16:42 17:09 17:36 18:01 18:21 18:39 19:02 19:25 19:48 20:08 20:26

Gussago, Via Caporalino 47 13:51 14:09 14:30 14:56 15:23 15:50 16:18 16:43 17:10 17:37 18:02 18:22 18:40 19:04 19:27 19:50 20:10 20:28

Gussago, Viale Italia 16:44 17:11 17:38 18:03 18:23 18:41

Gussago, Via Genova 16:45 17:12 17:39 18:04 18:24 18:42

Gussago, Via Trieste,Villa,Capolinea 16:46 17:13 17:40 18:05 18:25 18:43

Gussago, Via Richiedei Fronte 67,Parco AIDO 16:47 17:15 17:42 18:07 18:27 18:45

Gussago, Via IV Novembre Fronte 124 13:51 14:09 14:30 14:56 15:23 15:50 16:18 19:04 19:27 19:50 20:10 20:28

Gussago, Via IV Novembre Fronte 102 13:52 14:10 14:31 14:57 15:24 15:51 16:19 16:48 17:16 17:43 18:08 18:28 18:46 19:05 19:28 19:51 20:11 20:29

Gussago, Via IV Novembre Fronte 32 13:53 14:11 14:32 14:58 15:25 15:52 16:20 16:49 17:17 17:44 18:09 18:29 18:47 19:06 19:29 19:52 20:12 20:30

Gussago (capolinea) 13:54 14:12 14:33 14:59 15:26 15:53 16:21 16:50 17:18 17:45 18:10 18:30 18:48 19:07 19:30 19:53 20:13 20:31

Poliambulanza (capolinea) 20:02 20:28 20:40 22:11

Brescia, Via Balestrieri,Copernico 20:04 20:30 20:41 22:13

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47 20:04 20:30 22:13

Brescia, Via Villa 20:05 20:31 22:14

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 20:06 20:32 22:15

Brescia, Via Della Volta 6/e 20:07 20:33 22:16

Brescia, Via Lamarmora 187 20:08 20:34 22:17

Brescia, Via Lamarmora,Metro 20:09 20:35 22:18

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 20:10 20:36 22:19

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 20:12 20:38 22:21

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41



Brescia, Via Corsica 315 20:13 20:39 22:22

Brescia, Via Corsica 259 20:15 20:40 22:23

Brescia, Via Corsica 175 20:16 20:41 22:24

Brescia, Via Corsica 129 20:17 20:41 22:24

Brescia, Via Corsica 87/a 20:18 20:42 22:25

Brescia, Via Repubblica 20:21 20:44 22:27

Brescia, Via Saffi,Stazione FS 20:22 20:45 22:28

Brescia, Via Dei Mille 47 20:23 20:45 22:28

Brescia, Via Dei Mille 41/b 20:24 20:46 22:29

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 20:24 20:46 22:29

Brescia, Via Calatafimi 8/e 20:25 20:47 22:30

Brescia, Via L. Di Toscana 20:26 20:48 22:31

Brescia, Via Vittorio Veneto 20 20:28 20:50 22:33

Brescia, Via Veneto 58 20:29 20:51 22:34

Brescia, Via S. D'Acquisto Fronte 69,Giardini 20:30 20:52 22:35

Brescia, Via Antonio Cantore 9,ITIS 20:32 20:54 22:37

Brescia, Via San Bartolomeo Fronte 16 20:33 20:55 22:38

Brescia, Via San Bartolomeo 4,Medie Fermi 20:33 20:55 22:38

Brescia, Via Attilio Franchi,Innse 20:34 20:56 22:39

Brescia, Via Attilio Franchi 20 20:35 20:57 22:40

Brescia, Via Attilio Franchi 20:36 20:58 22:41

Brescia, Via Crotte 2/e 20:37 20:59 22:42

Brescia, Via Crotte 18 20:37 20:59 22:42

Brescia, Via Torricella di Sopra 56 20:38 21:00 22:43

FERMATA 37 38 39 40 41



Brescia, Via Torricella di Sopra 112 20:38 21:00 22:43

Brescia, Via Torricella di Sopra Fronte 81 20:40 21:02 22:45

Brescia, Via Torricella di Sopra 174 20:40 21:02 22:45

Cellatica, Via Fantasina Fronte 70 20:42 21:04 22:47

Cellatica, Via Fantasina 13 20:43 21:05 22:48

Cellatica, Via Attico Fronte Cimitero 20:44 21:06 22:49

Cellatica, Piazza Martiri Della Liberta' 5 20:45 21:07 22:50

Cellatica, Via Risorgimento Fronte 25,Scuole 20:45 21:07 22:50

Cellatica, Via Caporalino,Fronte Edicola 20:46 21:08 22:51

Cellatica, Via Caporalino 36/d 20:47 21:09 22:52

Gussago, Via Caporalino 47 20:49 21:11 22:54

Gussago, Viale Italia

Gussago, Via Genova

Gussago, Via Trieste,Villa,Capolinea

Gussago, Via Richiedei Fronte 67,Parco AIDO

Gussago, Via IV Novembre Fronte 124 20:49 21:11 22:54

Gussago, Via IV Novembre Fronte 102 20:50 21:12 22:55

Gussago, Via IV Novembre Fronte 32 20:51 21:13 22:56

Gussago (capolinea) 20:52 21:14 22:57

FERMATA 37 38 39 40 41


